ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận xã, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp

đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT” trên địa bàn huyện năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Thông tư số 23/2012/TT-BCA ngày 27/4/2012 của Bộ Công an quy

định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu

chuẩn “An toàn về ANTT”;

 Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện tại Tờ trình số 2213/TTr-CAH-TH

ngày 22/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận xã, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp đạt tiêu chuẩn “An toàn

về ANTT” trên địa bàn huyện năm 2021, như sau:

 - 33 đơn vị đạt chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”

 - 11 đơn vị đạt “An toàn về an ninh, trật tự” loại khá.

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Công an huyện,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;                                                                                     CHỦ TỊCH
- Phòng PV05 (thay báo cáo);

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP, CVVP K4;
- Lưu: VT.

               Huỳnh Nam

DANH SÁCH
Công nhận các xã, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” trên địa bàn huyện năm 2021

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày      /      /2021 của UBND huyện Tuy Phước)

TT Đơn vị

Kết quả phân loại

Đạt chuẩn

“An toàn về

ANTT”

Đạt “An

toàn về

ANTT” loại

Khá

Đạt “An

toàn về

ANTT”

loại Trung

bình

Không đạt

“An toàn về

ANTT”

I. CÁC XÃ, THỊ TRẤN

1 Xã Phước Thành X

2 Xã Phước An X

3 Thị trấn Diêu Trì X

4 Xã Phước Lộc X

5 Thị trấn Tuy Phước X

6 Xã Phước Hiệp X

7 Xã Phước Nghĩa X

8 Xã Phước Thuận  X

9 Xã Phước Sơn X

10 Xã Phước Hòa  X

11 Xã Phước Thắng X

12 Xã Phước Quang X

13 Xã Phước Hưng X

II. CÁC CƠ QUAN, DOANH NGHIỆP

1 Bưu điện khu vực Tuy Phước – Vân Canh  X

2 Công ty cổ phần Gạch Tuy Nen Bình Định X

3 Xí nghiệp Thủy lợi số IV  X

4 Ga Diêu Trì  X

5 Phòng Tài Nguyên & Môi trường huyện X

6 Chi cục Thuế  X

7 Văn phòng Huyện ủy X

8 Văn phòng HĐND&UBND huyện X

9 UBMTTQ Việt Nam huyện X

10 Huyện đoàn Tuy Phước X

11 Thanh tra huyện X

12 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện  X

13 Phòng Y tế huyện X

14 Tòa án nhân dân huyện X

15 Viện Kiểm sát nhân dân huyện X

16 Phòng Tư pháp huyện X

17 Chi cục Thi hành án huyện X

18 Hội Chữ thập đỏ huyện X

19 Trung tâm Y tế huyện  X

20 Bảo hiểm xã hội huyện  X

21 Chi nhánh Ngân hàng NN&PTNT huyện X

22 PGD Chi nhánh ngân hàng Chính sách xã hội huyện X

23 Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội huyện X

24 Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện X

25 Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện X

26 Phòng Văn hóa & Thông tin huyện X

27 Kho bạc Nhà nước huyện X

28 Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước – TP. Quy Nhơn X

29 Chi cục Thống kê huyện X

30 Điện lực huyện Tuy Phước   X

31 Công ty Cổ phần Xây lắp điện  X

TỔNG CỘNG 33 11

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T15:00:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T15:00:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T15:00:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-29T16:26:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-29T16:27:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-29T16:27:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-29T21:02:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:44:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:44:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:44:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:44:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:44:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:45:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:45:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T14:45:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!